

- Informe Periódico y Cuenta Pública
- Consolidación
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
- Formatos Sevac
- Otros Reportes

- Contables
- Presupuestales
- Reportes Conac Anteriores
- Fiscales
- Bienes Patrimoniales
- Clasificación Económica

- Balanza de Comprobación
- Auxiliares de Cuentas
- Estado Analítico del Pasivo
- Estado de Resultados
- Estado de Origen y Aplicación de Recursos
- Indicadores Financieros
- Evaluación de la Ejecución del Presupuesto
- Rastreo de Movimientos (Egresos)
- Transacciones en las Cuentas de Bancos
- Cédula de Deposito en las cuentas de Bancos
- Pólizas
- Exportación Portal Cuentas Públicas
- Información de Periodos Intermedios
- Objeto del Gasto Por Proveedor
- Transacciones de Egreso Base Contable
- Auxiliar Base Contable
- Libro Mayor
- Libro Diario
- Flujo Operacional



SAACG.NET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental



Libro Mayor

Seleccione la Fecha del Informe:

Fecha de Inicio: 01/04/2023

Fecha Final: 30/06/2023

Rango (Cuentas de Mayor)

DEL: 1000 AL: 9999

☐ Convertido en miles

☐ Con sección para firmas

Reporte

Salir

SAACG.NET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

</

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO LIBRO MAYOR (1000 - 9999) Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 (Cifras en pesos y centavos)						
Fecha y hora de Impresión: 09/ago./2023 02:20 p. m.						
MONTO						
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
21/abr./2023	000000	(C00844)	RECARGA DE EXTINTORES	\$0.00	\$470.51	\$8,271,653.51
21/abr./2023	000000	(C00845)	MATERIAL PARA MANTENIMIENTO	\$0.00	\$657.44	\$8,270,996.07
21/abr./2023	000000	(C00846)	INSUMOS DE DESAYUNOS ESCOLARES	\$0.00	\$12,827.50	\$8,258,168.57
21/abr./2023	000000	(C00852)	INGRESOS DEL PARQUE BICENTENARIO POR FUENTE DE SODAS Y SNACK	\$256.00	\$0.00	\$8,258,424.57
21/abr./2023	000000	(C00852)	INGRESOS DEL PARQUE BICENTENARIO POR FUENTE DE SODAS Y SNACK	\$411.00	\$0.00	\$8,258,835.57
21/abr./2023	000000	(C00844)	INGRESOS DEL PARQUE BICENTENARIO POR FUENTE DE SODAS Y SNACK	\$434.00	\$0.00	\$8,259,269.57
21/abr./2023	000000	(C00852)	INGRESOS DEL PARQUE BICENTENARIO POR FUENTE DE SODAS Y SNACK	\$378.00	\$0.00	\$8,259,647.57
21/abr./2023	000000	(C00852)	INGRESOS DEL PARQUE BICENTENARIO POR FUENTE DE SODAS Y SNACK	\$366.00	\$0.00	\$8,260,013.57
21/abr./2023	000000	(C00235)	DEPOSITO	\$2,091.00	\$0.00	\$8,262,104.57
21/abr./2023	000000	(C00235)	REINTEGRO DE RENTA DE UNIDAD	\$12,563.00	\$0.00	\$8,274,667.57
21/abr./2023	000000	(C00748)	INGRESOS DEL ECDAM LP	\$10,600.00	\$0.00	\$8,285,267.57
21/abr./2023	000000	(C00748)	INGRESOS DEL CFF	\$2,940.00	\$0.00	\$8,288,207.57
21/abr./2023	000000	(C00748)	INGRESOS DEL CDC MORELOS	\$1,875.00	\$0.00	\$8,290,082.57
21/abr./2023	000000	(C00747)	INGRESOS DEL CRI POR SERV. DE TAXI SERIE C	\$570.00	\$0.00	\$8,290,652.57
21/abr./2023	000000	(C00748)	INGRESOS DEL CRI POR TERAPIA FÍSICA	\$4,170.00	\$0.00	\$8,294,822.57
21/abr./2023	000000	(C00749)	INGRESOS DEL CRI POR TERAPIAS	\$3,730.00	\$0.00	\$8,298,552.57
21/abr./2023	000000	(C00750)	INGRESOS DEL CRI POR CONSULTAS	\$1,775.00	\$0.00	\$8,300,327.57
21/abr./2023	000000	(C00751)	INGRESOS DEL CRI POR VALORACIONES PSICOLÓGICAS	\$400.00	\$0.00	\$8,300,727.57
21/abr./2023	000000	(C00752)	INGRESOS DEL CEDIF BOSQUE	\$800.00	\$0.00	\$8,301,527.57
21/abr./2023	000000	(C00753)	INGRESOS DEL CEDIF LÓPEZ PORTILLO	\$1,600.00	\$0.00	\$8,303,127.57
21/abr./2023	000000	(C00754)	INGRESOS DEL CEDIF BOSQUE-TALLER AUX. DE ENFERMERÍA	\$1,100.00	\$0.00	\$8,304,227.57
21/abr./2023	000000	(C00755)	INGRESOS DE LA ESTÉTICA DIF TAMPICO	\$2,380.00	\$0.00	\$8,306,607.57
21/abr./2023	000000	(C00756)	INGRESOS DEL CEDIF TANCOL-TALLER DE CORTE Y CONFECCIÓN	\$1,350.00	\$0.00	\$8,307,957.57
21/abr./2023	000000	(C00757)	INGRESOS DEL CEDIF BORREGUERA-TALLER AUX. DE ENFERMERÍA	\$3,000.00	\$0.00	\$8,310,957.57
21/abr./2023	000000	(C00758)	INGRESOS DEL CEDIF BOSQUE	\$2,500.00	\$0.00	\$8,313,457.57
21/abr./2023	000000	(C00759)	INGRESOS DEL CEDIF MORELOS	\$2,250.00	\$0.00	\$8,315,707.57
21/abr./2023	000000	(C00760)	INGRESOS DEL CEDIF TANCOL-TALLER DE BELLEZA	\$500.00	\$0.00	\$8,316,207.57
21/abr./2023	000000	(C00761)	INGRESOS DEL CEDIF BORREGUERA	\$2,500.00	\$0.00	\$8,318,707.57
21/abr./2023	000000	(C00762)	INGRESOS DEL CAIC SAN FRANCISCO DE ASÍS	\$8,400.00	\$0.00	\$8,327,107.57
21/abr./2023	000000	(C00763)	INGRESOS DE ASIST. SOCIAL Y ATENCIÓN MÉDICA	\$970.00	\$0.00	\$8,328,077.57
21/abr./2023	000000	(C00764)	INGRESOS DE LA GUARD. VICENTE GUERRERO	\$4,700.00	\$0.00	\$8,332,777.57
21/abr./2023	000000	(C00765)	INGRESOS DEL CECUDI	\$8,000.00	\$0.00	\$8,340,777.57
21/abr./2023	000000	(C00766)	INGRESOS DE PROCURADURÍA	\$185.00	\$0.00	\$8,340,962.57
21/abr./2023	IR 000268	(C00800)	IR-268,	\$2,000.00	\$0.00	\$8,342,962.57
21/abr./2023	IR 000269	(C00801)	IR-269,	\$1,200.00	\$0.00	\$8,344,162.57
21/abr./2023	IR 000270	(C00802)	IR-270,	\$250.00	\$0.00	\$8,344,412.57
21/abr./2023	41		Subtotal	86,244.00	15,670.97	
24/abr./2023	000000	(C00803)	SERVICIO TELEFONICO	\$0.00	\$500.00	\$8,343,912.57
24/abr./2023	000000	(C00847)	INSUMOS PARA EL ESPACIO DE ALIMENTACION ZONA CENTRO	\$0.00	\$1,680.00	\$8,342,232.57
24/abr./2023	000000	(C00848)	SUMINISTRO E INSTALACION DE PLATAFORMA	\$0.00	\$26,680.00	\$8,315,552.57
24/abr./2023	000000	(C00848)	INSUMOS PARA EL ESPACIO DE ALIMENTACION ZONA NORTE	\$0.00	\$1,750.00	\$8,313,802.57
24/abr./2023	PA 000090	(C00874)	GP SUMINISTROS Y SERVICIOS LUCKY SA DE CV, Folio Pago: 90	\$0.00	\$12,102.27	\$8,301,700.30
24/abr./2023	PA 000091	(C00875)	GP MODULARES PARA OFICINA SA DE CV, Folio Pago: 91	\$0.00	\$4,640.00	\$8,297,060.30
24/abr./2023	PA 000092	(C00876)	GP MODULARES PARA OFICINA SA DE CV, Folio Pago: 92	\$0.00	\$2,088.00	\$8,294,972.30
24/abr./2023	PA 000093	(C00877)	GP MARIA GUILLERMINA RUELAS LARA, Folio Pago: 93	\$0.00	\$2,958.00	\$8,292,014.30
24/abr./2023	PA 000094	(C00878)	GP JULIANA MORALES GUZMAN, Folio Pago: 94	\$0.00	\$14,160.12	\$8,277,854.18
24/abr./2023	PA 000095	(C00879)	GP JULIANA MORALES GUZMAN, Folio Pago: 95	\$0.00	\$28,487.86	\$8,249,366.32
24/abr./2023	PA 000096	(C00880)	GP JULIANA MORALES GUZMAN, Folio Pago: 96	\$0.00	\$19,831.36	\$8,229,534.96

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO LIBRO MAYOR (1000 - 9999) Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023 (Cifras en pesos y centavos)						
Fecha y hora de Impresión: 09/ago./2023 02:20 p. m.						
MONTO						
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
24/abr./2023	PA 000097	(C00881)	GP JULIANA MORALES GUZMAN, Folio Pago: 97	\$0.00	\$18,843.62	\$8,210,691.34
24/abr./2023	PA 000098	(C00882)	GP JULIANA MORALES GUZMAN, Folio Pago: 98	\$0.00	\$6,436.84	\$8,204,254.50
24/abr./2023	PA 000099	(C00883)	GP JULIANA MORALES GUZMAN, Folio Pago: 99	\$0.00	\$6,225.72	\$8,198,028.78
24/abr./2023	PA 000100	(C00884)	GP SERVICIOS PROFESIONALES GGA S.A. DE C.V., Folio Pago: 100	\$0.00	\$4,980.19	\$8,193,048.59
24/abr./2023	PA 000101	(C00885)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 101	\$0.00	\$5,577.97	\$8,187,470.62
24/abr./2023	000000	(C00886)	DEPOSITO	\$66.00	\$0.00	\$8,187,536.62
24/abr./2023	PA 000102	(C00887)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 102	\$0.00	\$14,253.22	\$8,173,283.40
24/abr./2023	PA 000103	(C00887)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 103	\$0.00	\$12,825.36	\$8,160,458.04
24/abr./2023	PA 000104	(C00887)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 104	\$0.00	\$17,058.80	\$8,143,399.24
24/abr./2023	PA 000105	(C00887)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 105	\$0.00	\$15,016.80	\$8,128,382.44
24/abr./2023	PA 000106	(C00887)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 106	\$0.00	\$10,102.65	\$8,118,279.79
24/abr./2023	PA 000107	(C00887)	GP PROVEEDORA DE IMPRENTAS. SA DE CV., Folio Pago: 107	\$0.00	\$4,564.36	\$8,113,715.43
24/abr./2023	PA 000108	(C00887)	GP ANDRES ALEJANDRO FLORES REVILLA, Folio Pago: 108	\$0.00	\$5,963.56	\$8,107,751.87
24/abr./2023	000000	(C00887)	INGRESOS DE ASIST. SOCIAL Y ATENCIÓN MÉDICA	\$975.00	\$0.00	\$8,108,726.87
24/abr./2023	IR 000271	(C00887)	IR-271,	\$5,000.00	\$0.00	\$8,113,726.87
24/abr./2023	IR 000272	(C00887)	IR-272,	\$1,500.00	\$0.00	\$8,115,226.87
24/abr./2023	IR 000273	(C00887)	IR-273,	\$1,700.00	\$0.00	\$8,116,926.87
24/abr./2023	IR 000274	(C00887)	IR-274,	\$5,600.00	\$0.00	\$8,122,526.87
24/abr./2023	IR 000275	(C00887)	IR-275,	\$6,000.00	\$0.00	\$8,128,526.87
24/abr./2023	IR 000276	(C00887)	IR-276,	\$800.00	\$0.00	\$8,129,326.87
24/abr./2023	IR 000277	(C00887)	IR-277,	\$980.00	\$0.00	\$8,130,306.87
24/abr./2023	IR 000278	(C00887)	IR-278,	\$800.00	\$0.00	\$8,131,106.87
24/abr./2023	IR 000279	(C00887)	IR-279,	\$250.00	\$0.00	\$8,131,356.87
24/abr./2023	34		Subtotal	23,671.00	236,726.70	
25/abr./2023	000000	(C00888)	INGRESOS DE ASIST. SOCIAL Y ATENCIÓN MÉDICA	\$930.00	\$0.00	\$8,132,286.87
25/abr./2023	000000	(C00889)	SERVICIO DE ASESORIA SAACG	\$0.00	\$5,737.50	\$8,126,549.37
25/abr./2023	000000	(C00890)	SERVICIO DE DIGITALIZACION	\$0.00	\$10,822.80	\$8,115,726.57
25/abr./2023	000000	(C00891)	SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANA ENROLLABLE	\$0.00	\$2,540.00	\$8,113,186.57
25/abr./2023	000000	(C00892)	SUMINISTRO E INSTALACION DE PERSIANAS ENROLLABLES	\$0.00	\$13,105.00	\$8,100,081.57
25/abr./2023	000000	(C00893)	SERVICIO DE INSTALACION DE CIRCUITO CERRADO	\$0.00	\$6,988.84	\$8,093,092.73
25/abr./2023	000000	(C00894)	MANTENIMIENTO DE MINISPLIT	\$0.00	\$1,664.60	\$8,091,428.13
25/abr./2023	000000	(C00895)	MONITOR PARA EQUIPO DE COMPUTO	\$0.00	\$1,740.00	\$8,089,688.13
25/abr./2023	000000	(C00896)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$28,023.38	\$8,061,664.75
25/abr./2023	000000	(C00897)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$16,955.13	\$8,044,709.62
25/abr./2023	000000	(C00898)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$15,208.42	\$8,029,501.20
25/abr./2023	000000	(C00899)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$36,945.34	\$7,992,555.86
25/abr./2023	000000	(C00900)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$21,950.47	\$7,970,595.39
25/abr./2023	000000	(C00901)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$22,560.09	\$7,948,035.30
25/abr./2023	000000	(C00902)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$31,748.09	\$7,916,287.21
25/abr./2023	000000	(C00903)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$31,014.16	\$7,885,273.05
25/abr./2023	000000	(C00904)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$19,052.78	\$7,866,220.27
25/abr./2023	000000	(C00905)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$18,170.93	\$7,848,049.34
25/abr./2023	000000	(C00906)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$16,698.05	\$7,831,351.29
25/abr./2023	000000	(C00911)	INSUMOS DE DESAYUNOS ESCOLARES	\$0.00	\$98,035.53	\$7,733,315.76
25/abr./2023	IR 000280	(C00912)	IR-280,	\$4,500.00	\$0.00	\$7,737,815.76
25/abr./2023	IR 000281	(C00913)	IR-281,	\$250.00	\$0.00	\$7,738,065.76
25/abr./2023	22		Subtotal	5,680.00	398,971.11	
26/abr./2023	000000	(C00904)	GASTOS POR COMPROBAR	\$0.00	\$1,700.00	\$7,736,365.76
26/abr./2023	000000	(C00905)	INGRESOS DE ASIST. SOCIAL Y ATENCIÓN MÉDICA	\$690.00	\$0.00	\$7,737,055.76
26/abr./2023	000000	(C00906)	INSUMOS MES MARZO 2023	\$0.00	\$1,200.73	\$7,735,855.03
26/abr./2023	000000	(C00907)	INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA FAMILIA	\$0.00	\$1,296.45	\$7,734,558.58
26/abr./2023	000000	(C00914)	INSUMOS PARA EVENTO DIA DE LA EDUCACION ESPECIAL	\$0.00	\$1,978.65	\$7,732,579.93